

Roskilde Fødeklinik ApS

Ledreborg Alle 100, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 70 95 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Lea Mejdahl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Fødeklíník ApS
Ledreborg Alle 100
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 70 95 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacqueline Vejlstúp, Direktør
Karen Ulricce Camille Frandsen, Direktør
Lea Mejdahl Petersen, Direktør
Iben Bundgård Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at udføre ydelser til gravide, fødende og barslende kvinder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.181 t.kr. mod 3.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	4.180.669	3.567.339
1 Personaleomkostninger	-3.549.824	-3.163.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.516	-15.354
Driftsresultat	609.329	388.548
Andre finansielle indtægter	266	3.556
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.403	-1.672
Resultat før skat	606.192	390.432
Skat af årets resultat	-142.053	-85.382
Årets resultat	464.139	305.050
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	470.000	254.000
Overføres til overført resultat	0	51.050
Disponeret fra overført resultat	-5.861	0
Disponeret i alt	464.139	305.050

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.548	46.064
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.548</u>	<u>46.064</u>
4 Deposita	53.155	53.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.155</u>	<u>53.155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.703</u>	<u>99.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.948	291.041
Andre tilgodehavender	0	84.587
Periodeafgrænsningsposter	18.181	13.367
Tilgodehavender i alt	<u>265.129</u>	<u>388.995</u>
Likvide beholdninger	743.236	508.774
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.008.365</u>	<u>897.769</u>
Aktiver i alt	<u>1.146.068</u>	<u>996.988</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	306.718	312.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	470.000	254.000
Egenkapital i alt	826.718	616.578
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.017	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.017	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.331	37.863
Selskabsskat	93.036	40.172
Anden gæld	189.966	302.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.333	380.410
Gældsforpligtelser i alt	312.333	380.410
Passiver i alt	1.146.068	996.988

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.251.926	2.804.832
Pensioner	248.999	315.553
Andre omkostninger til social sikring	48.899	43.052
	<u>3.549.824</u>	<u>3.163.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.403	1.672
	<u>3.403</u>	<u>1.672</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	244.839	244.839
Tilgang i årets løb	60.000	0
Kostpris 31. december 2025	<u>304.839</u>	<u>244.839</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-198.775	-183.421
Årets afskrivninger	-21.516	-15.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-220.291</u>	<u>-198.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>84.548</u>	<u>46.064</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	53.155	51.897
Tilgang i årets løb	0	1.258
Kostpris 31. december 2025	<u>53.155</u>	<u>53.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>53.155</u>	<u>53.155</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
		t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser		<u>40</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>40</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>40</u>